espressamente si rimanda; dei costi e degli ulteriori oneri connessi alla regolarizzazione urbanistica 

dell’immobile ed alla conseguente pratica di variazione/aggiornamento catastale si è tenuto conto ai fini 

della valutazione del Lotto.  

Prezzo base: € 57.300,00 (Euro cinquantasettemilatrecento/00) 

Offerta minima ammissibile: € 42.975,00 (Euro quarantaduemilanovecentosettantacinque/00) 

Rilancio minimo: € 2.000,00 (Euro duemila/00) 

MODALITÀ DI PRESENTAZIONE E CONTENUTO DELLE OFFERTE 

Ognuno, tranne il debitore, è ammesso a presentare offerta per l’acquisto degli immobili. Le offerte di 

acquisto potranno essere presentate esclusivamente in via telematica tramite il modulo web “Offerta